76  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.878 Quarta-feira, 02 DE MARÇO DE 2022

PORTARIA Nº: 00384/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220280, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 25/02/2022 a 02/03/2022;

1. AP JOSE EDVALDO DO CARMO OLIVEIRA - MAT: 5145813
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
2. ASS. INF RAFAEL DAMASCENO CAMPOS - MAT: 5962979
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

3. ADM ROSILENE MARGARETH CONCEICAO DE SOUZA - MAT: 70440
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um total
de R$ 2,505.75 ( DOIS MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E CIN-
CO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00385/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220252, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARA-
PANIM, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
24/02/2022 a 28/02/2022;

1. IPC ROSILENE BARATA ALEIXO CORREA - MAT: 5819407
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 668.20 ( SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00386/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro
de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220252, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARA-
PANIM, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
25/02/2022 a 02/03/2022;

1. EPC PEDRO SERGIO SAPUCAIA PINHEIRO - MAT: 5835070
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

2. IPC TAYRON SOUZA DOS SANTOS - MAT: 5918066
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

3. EPC LUCIANA LEAL DE ALMEIDA - MAT: 55586616
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um total
de R$ 2,505.75 ( DOIS MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E CIN-
CO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00387/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/228994, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de VIGIA, a fim de reali-
zar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de 25/02/2022 a 28/02/2022;

1. EPC ANA CRISTINA ALBUQUERQUE NEWBERY - MAT: 5153883
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 501.15 ( QUINHENTOS E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00388/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/228994, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de VIGIA, a
fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de 25/02/2022
a 02/03/2022;

1. IPC MARIA DE LOURDES SOUSA FIGUEIREDO - MAT: 5331587
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

2. DPC JOAO LUIS FERRAO TEIXEIRA CORREIA DE ARAUJO - MAT: 5940493
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

3. EPC MARCELO DE LIMA CRUZ - MAT: 5825911
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um total
de R$ 2,505.75 ( DOIS MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E CIN-
CO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00389/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220838, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCA-
RENA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
25/02/2022 a 02/03/2022;

1. EPC NAZARE DO SOCORRO RODRIGUES WANDERLEY HINVAITT - MAT: 57216208
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

2. MPC GILMAR DE JESUS MAIA MOREIRA - MAT: 5331200
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um total
de R$ 2,373.80 ( DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITEN-
TA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00390/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220838, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCA-
RENA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
25/02/2022 a 27/02/2022;

1. EPC ROZILDA RODRIGUES MOTA - MAT: 57193676
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 2, TOTAL: R$ 474.76)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfa-
zendo um total de R$ 474.76 ( QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO
REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00391/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220838, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCA-
RENA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
28/02/2022 a 01/03/2022;

1. EPC NELICE THOMAZ SOUSA - MAT: 57197645
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 237.38 ( DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00392/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220983, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRA-
GANÇA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
25/02/2022 a 02/03/2022;

1. IPC RAFAEL DE JESUS GEMAQUE PAIVA - MAT: 57222280
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
2. IPC VICTOR DA SILVA LOBO RODRIGUES - MAT: 5940294

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
3. EPC TAYNARA DE SOUZA SANTOS - MAT: 5913805

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
4. EPC DANIELLA LUZ DE MORAES - MAT: 5940090

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
5. IPC ANTONIO MESSIAS BANDEIRA RODRIGUES - MAT: 5807816

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
6. DPC RICARDO MOREL LOPES JUNIOR - MAT: 5940441

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 7,121.40 ( SETE MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E QUARENTA
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00393/2022 - DGPC/OD/DRF DE 24 de Fevereiro de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/220838, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRA-
GANÇA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
26/02/2022 a 01/03/2022;

1. DPC NICHOLAS BARBOSA HORTENCIO DE LIMA - MAT: 5940389
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
2. EPC CAROLINA CARDOSO E CARDOSO - MAT: 57233523
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, per-
fazendo um total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE
E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.